PODER JUDICIARIO DO
ESTADO DE RONDONIA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RONDONIA

EDITAL N° 01, DE 14 DE JULHO DE 2015

RELAGAO DE CANDIDATOS POR VAGA

Codigo Cargo / Especialidade

4354
4355
4356
4357
3436
3438
4358
3439
4359
3441
4360
4361
3443
4362
4363
4364
3446
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
4365
3447
3448
3448
3448
3448
3448
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353
4353

Analista Judiciario - Administrador

Analista Judiciario - Analista de Sistemas
Analista Judiciario - Analista de Sistemas (Desenvolvimento)

Analista Judiciario - Arguiteto
Analista Judiciario - Assistente Social
Analista Judiciario - Contador
Analista Judiciario - Economista
Analista Judiciario - Engenheiro Civil

Analista Judiciario - Engenheiro Eletrénico
Analista Judiciario - Engenheiro Mecanico

Analista Judiciario - Estatistico
Analista Judiciario - Jornalista

Analista Judiciario - Médico Cardiologista

Analista Judiciario - Médico Pediatra
Analista Judiciario - Médico Psiquiatra
Analista Judiciario - Nutricionista
Analista Judiciario - Odontélogo
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Oficial de Justica
Analista Judiciario - Pedagogo
Analista Judiciério - Psicélogo
Analista Judiciério - Psicélogo
Analista Judiciério - Psicélogo
Analista Judiciario - Psicologo
Analista Judiciario - Psicologo
Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Comarca

TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
PORTO VELHO - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
ALVORADA D'OESTE - RO
BURITIS - RO

CEREJEIRAS - RO

COSTA MARQUES - RO
ESPIGAO D'OESTE - RO
GUAJARA-MIRIM - RO

JARU - RO

JI-PARANA - RO

NOVA BRASILANDIA D'OESTE - RO
OURO PRETO DO OESTE - RO
PORTO VELHO - RO
PRESIDENTE MEDICI - RO
VILHENA - RO

TRIBUNAL DE JUSTICA - RO
BURITIS - RO

CEREJEIRAS - RO
GUAJARA-MIRIM - RO

JARU - RO

PIMENTA BUENO - RO

ALTA FLORESTA D'OESTE - RO
ALVORADA D'OESTE - RO
ARIQUEMES - RO

BURITIS - RO

CACOAL - RO

CEREJEIRAS - RO
COLORADO D'OESTE - RO
COSTA MARQUES - RO
ESPIGAO D'OESTE - RO
GUAJARA-MIRIM - RO

JARU - RO

JI-PARANA - RO
MACHADINHO D'OESTE - RO
NOVA BRASILANDIA D'OESTE - RO
OURO PRETO DO OESTE - RO
PIMENTA BUENO - RO
PORTO VELHO - RO
PRESIDENTE MEDICI - RO
ROLIM DE MOURA - RO

Vagas
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Cand. Cand./Vaga

780
167
366
182
601
595
136
311
62
34
26
109
5

21

7
247
269
149
149
154
154
258
141
195
333
229
171
2176
167
373
1802
113
110
105
166
182
269
534
1506
1417
986
485
347
621
288
698
629
1785
385
332
1240
1685
21717
297
598

780,00
167,00
91,50
182,00
601,00
297,50
136,00
155,50
62,00
34,00
26,00
109,00
5,00
21,00
7,00
247,00
269,00
149,00
149,00
154,00
154,00
258,00
141,00
195,00
333,00
229,00
171,00

1.088,00

167,00
373,00
901,00
113,00
110,00
105,00
166,00
182,00
269,00
267,00
753,00
354,25
986,00
485,00
347,00
310,50
288,00
698,00
629,00
446,25
385,00
332,00
310,00
280,83
282,04
297,00
598,00



4353 Técnico Judiciario SANTA LUZIA D'OESTE - RO 1 390 390,00

4353 Técnico Judiciario SAO FRANCISCO DO GUAPORE - RO 1 417 417,00

4353 Técnico Judiciario SAO MIGUEL DO GUAPORE - RO 2 794 397,00

4353 Técnico Judiciario VILHENA - RO 2 1533 766,50
Total: 161 49998

Em 10 de setembro de 2015.

Fundagao Getulio Vargas



